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Vårnytt 2024 från Grönadals Samfällighetsförening 
Solen är äntligen här! Längre dagar och solstrålar som värmer – ett tydligt tecken 
på att våren är på ingång. Nu putsar vi fönster, rensar rabatterna, fyller på med D-
vitamin och njuter av våren. 

Kallelse till föreningsstämma (årsmöte)  

Styrelsen vill härmed kallas alla medlemmar till föreningsstämma den 9juni 
klockan 16.00 i missionshuset Grönadal. Det kommer bjudas på kaffe te och fika 
och om vädret tillåter tas den på utsidan.  

Enligt stadgarna, skall kallelse ske genom skriftligt meddelande eller brev som 
detta, och därtill även på hemsida och anslagstavlor. Varje fastighet har en 
gemensam röst, oberoende av antal delägare till fastigheten som deltar på mötet. 
Fullmaktsröstning för annan fastighet/medlem accepteras, däremot endast för en 
fullmaktsgivare/fastighet utöver sin egen fastighets röst. Stämmohandlingar 
kommer finnas tillgängliga på hemsidan (www.skillingenas.se) senast 3 veckor 
innan stämman infinnes.    

Träd- och buskröjning  

Beskärning av större träd på föreningens område hanteras löpande. Träd och 
buskar som angränsar till samfällighetens vägar ingår i allas ansvar som äger en 
fastighet i området. Enligt Karlskrona kommun är maximal höjd för växtlighet vid 
utfarter och korsningar enligt följande: 

Häckar och buskage med mera får vara högst 80 cm höga 2,5 m in på 
utfarten, och 2,5 m från utfarten längs med gatan. 

Vid hörntomt, med korsning med bilväg gäller 10 m längs med vägen 
med en högsta höjd på 80 cm.  

 

Därmed ombedes alla fastighetsägare i vägkorsningar att se över sina tomthörn 
och genomföra den röjning som behövs för fullgod sikt. Samtliga ombeds se över 
sina tomtutfarter och ta hänsyn till alla medlemmar för att upprätthålla god 
trafiksäkerhet och sikt. 
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Väghållning  

Vinterväghållningen har enligt styrelsen utförts väl och våra vägar har varit 
åtkomliga. Även i år har det kommit in synpunkter om när, var och hur vägarna 
plogas och saltas. Också i år har god kontakt mellan styrelsen och entreprenör 
hållits. Ingvar Petersson har beställt sopning av vägarna som kommer utföras i 
slutet av maj och så fort som detta är utfört är det okej att ställa ut våra portabla 
farthinder, som skall stå vid ansvarig fastighet. Därmed påminner styrelsen de 
fastighetsägare som ansvarar för farthindren att se över skicket på dessa och vid 
behov reparera eller kassera dem. Inga trasiga eller undermåliga lådor får placeras 
ut.  Vid ovisshet eller materielbehov kontakta styrelsen. Utöver detta vill styrelsen 
påminna om att bilar som tillhör fastigheten skall parkeras på fastighetens 
parkering och inte på vägen då det skall hållas fria från förhinder.  

Hastighetsbegränsning, hastighetsmätning  

Vår portabla hastighetsmätare och display kommer snart placeras ut efter 
vintervila, men gångna mätningar tyder på god efterlevnad av hastighet. 

Brev från valberedningen  

Inför årets årsstämma ska valberedningen presentera förslag till ny styrelse. I 
medlemsnytt för december månad 2023 informerade valberedningen om sitt 
arbete med att få fram kandidater. Det fanns då möjlighet att anmäla sitt intresse 
för styrelsearbete. Tyvärr har vi inte fått in några intresseanmälningar varför vi går 
ut med information igen.  

Vi hoppas naturligtvis på ert intresse! Styrelsearbetet ger möjlighet till att kunna 
påverka hur vägföreningens arbete bedrivs och i slutänden också den fysiska 
utformningen av vår gemensamma gatu- och parkmark. Det är vi tillsammans som 
kan påverka vår gemensamma miljö och grunden för detta är att det finns en 
fungerande styrelse. Genom ditt engagemang som medlem kan vi förvalta och 
utveckla vår boendemiljö på ett positivt sätt. 

Vi söker 2 ledamöter varav en ordförande och en kassör. Dessa poster väljs med 
växelvis avgång på 1-2 år. Vi söker också en suppleant och en revisorssuppleant på 
vardera 1 år. 

Är du intresserad så ring gärna till Caroline Stigsdotter, 0701-85 30 99. 

Alternativt mail till: Caroline Stigsdotter: jo73cajohotmail.com 

Annelie Ahmt: annelie.ahmt@gmail.com 

Välkommen med din intresseanmälan, senast 2024-05-05. 

Glöm inte hemsidan www.skillingenas.se där du bland annat hittar protokoll från 
våra styrelsemöten och kontaktuppgifter. 

Njut av våren och ljusare tider! 

// Styrelsen 
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